ESTADO DE PONDONIA
MUNICÍPIO PE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°.

AUTOR: Renato Leitão dos Santos

PARA: Prefeito Municipal/SEMOSP

INDICANDO: Que seja realizado o 	) de Restauração da rua, Espigão Do Oeste

Setor 02

CATIVA

APROVADO

EM:

Considerando que as Rua Espigão

valas e buracos, acarretando em grandes

trafegam no referido Setor, assim, veni

urgência o serviço de restauração da

Assim, certo de sua pronta

e consideração.

Oeste Setor 02, encontram-se com muitas

nstornos ao moradores, bem como aos que

solicitar que seja realizado em caráter de

tação no Setor supracitado.

reitero meus votos de elevada estima

4.r _

ESTADO DE FONDONIA
MUNICÍPIO ElE  BURITIS

PODER LEGISLA11IVO MUNICIPAL

Gabinete do Vereador Renato Leitão
Dos Santos, aos Dois, dias do mês Dez
do ano de dois mil e Vinte e três.

Renato L
V